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FETÖ’nün kasası Kadı itirafçı oldu

ABONE OL      

FETÖ’nün Adana kasası olduğu iddia edilen firari işadamı Karteks’in sahibi Halil Kadı
itirafçı oldu. Polise teslim olan Kadı tutuklanarak cezaevine gönderildi
Adana'da 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmekte olan FETÖ davasında yargılanan firari işadamı
Halil Kadı polise teslim oldu. FETÖ'nün para kasası olduğu ve Adana'nın 'Akın İpek'i' olarak
adlandırılan Karteks'in sahibi Halil Kadı, 'silahlı terör örgütüne üye olma, terör örgütüne finans
sağlama' suçlarından yargılanıyordu. Etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak için itirafçı olduğu
ileri sürülen sanığın 17-25 Aralık'tan sonra FETÖ elebaşının çağrısı üzerine Bank Asya'ya 50 milyon TL
yatırdığı iddia ediliyordu. İtirafları 15 sayfa tutan Kadı tutuklandı.

ADANA KASASI
11. Ağır Ceza Mahkemesi'nde açılan davada Karteks isimli firmanın sahibi Halil Kadı'nın FETÖ'nün
Adana yapılanması mütevelli heyetinde yer aldığı, 'Cemaatin Adana Kasası' olduğu, 'himmet' adı
altında devamlı maddi yardımda bulunduğu, örgüte ait şirketlerde yönetici olduğu, örgütsel
kapsamda yurtdışına çıkış yaptığı ileri sürülüyordu. Hakkında mahkeme tarafından yakalama emri
bulunan Kadı önceki gün etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak için itirafçı olduğunu belirtip,
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Adana Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü'ne teslim oldu.

KAYYUM ATANMIŞTI
FETÖ'ye finans sağlayan Halil Kadı ve kardeşi Mehmet Kadı'nın, Karteks Tekstil ve Enerji ile Karses
Enerji şirketlerindeki hisselerine kayyum atanmıştı. TMSF, her üç şirketin yönetimini tamamen
devralmıştı. El koyma kararında FETÖ terör örgütüne finans sağlanması faaliyetleri kapsamında örgüt
üyelerinin ortak olduğu şirketleri araç olarak kullandıkları, şirket kurumlarının örgütün en önemli
finans kaynağı olduğu, soruşturmaya konu fiillerin şirket faaliyetleri gibi gösterildiğine dair somut
delillerin olduğuna dikkat çekilmişti.
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